

# Årsredovisning

för

## Br Janglövs Bergsprängnings AB

556649-2335

Räkenskapsåret

2024-09-01 - 2025-08-31

### Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2026-01-15.

Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

### Elektroniskt underskriven av:

Leif Janglöv, Styrelseledamot

2026-01-28

Styrelsen för Br Janglövs Bergsprängnings AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2024-09-01 - 2025-08-31.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

## Förvaltningsberättelse

### Verksamheten

#### *Allmänt om verksamheten*

Bolaget bedriver verksamhet med bergsprängning och därmed förenlig verksamhet. Företaget har sitt säte i Haninge.

#### *Väsentliga händelser under räkenskapsåret*

Omsättning och bruttovinst har ökat jämfört med föregående år på grund av högre beläggning, förbättrad marknad samt lägre inköpspris.

<b>Flerårsöversikt (Tkr)</b>	<b>2024/25</b>	<b>2023/24</b>	<b>2022/23</b>	<b>2021/22</b>
Nettoomsättning	5 182	4 309	4 445	9 041
Resultat efter finansiella poster	494	404	2 326	1 588
Soliditet (%)	49,4	70,9	88,2	86,1

### Förändringar i eget kapital

	<b>Aktie- kapital</b>	<b>Reserv- fond</b>	<b>Balanserat resultat</b>	<b>Årets resultat</b>	<b>Totalt</b>
Belopp vid årets ingång	100 000	20 000	2 133 625	234 967	<b>2 488 592</b>
Disposition enligt beslut av årsstämman:					
Utdelning			-700 000		<b>-700 000</b>
Balanseras i ny räkning			234 967	-234 967	<b>0</b>
Årets resultat				243 349	<b>243 349</b>
<b>Belopp vid årets utgång</b>	<b>100 000</b>	<b>20 000</b>	<b>1 668 592</b>	<b>243 349</b>	<b>2 031 941</b>

### **Resultatdisposition**

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	1 668 592
årets vinst	243 349
	<b>1 911 941</b>

disponeras så att	
till aktieägare utdelas (500 kronor per aktie)	500 000
i ny räkning överföres	1 411 941
	<b>1 911 941</b>

Styrelsen föreslås bemyndigas att besluta om tidpunkt då utdelningen skall betalas.

Styrelsen anser att förslaget är förenligt med försiktighetsregeln i 17 kap. 3 § aktiebolagslagen enligt följande redogörelse: Styrelsens uppfattning är att vinstutdelningen är försvarlig med hänsyn till de krav verksamhetens art, omfattning och risk ställer på storleken på det egna kapitalet, bolagets konsolideringsbehov, likviditet och ställning i övrigt.

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

<b>Resultaträkning</b>	<b>Not</b>	<b>2024-09-01 -2025-08-31</b>	<b>2023-09-01 -2024-08-31</b>
<b>Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.</b>			
Nettoomsättning		5 182 359	4 308 728
<b>Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>		<b>5 182 359</b>	<b>4 308 728</b>
<b>Rörelsekostnader</b>			
Råvaror och förnödenheter		-1 358 164	-1 500 414
Övriga externa kostnader		-790 520	-624 548
Personalkostnader	2	-1 995 868	-1 943 389
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-398 801	0
<b>Summa rörelsekostnader</b>		<b>-4 543 353</b>	<b>-4 068 351</b>
<b>Rörelseresultat</b>		<b>639 006</b>	<b>240 377</b>
<b>Finansiella poster</b>			
Resultat från övriga finansiella anläggningstillgångar		-64 758	165 854
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		0	821
Räntekostnader och liknande resultatposter		-80 177	-3 308
<b>Summa finansiella poster</b>		<b>-144 935</b>	<b>163 367</b>
<b>Resultat efter finansiella poster</b>		<b>494 071</b>	<b>403 744</b>
<b>Bokslutsdispositioner</b>			
Förändring av periodiseringsfonder		-130 000	-100 000
<b>Summa bokslutsdispositioner</b>		<b>-130 000</b>	<b>-100 000</b>
<b>Resultat före skatt</b>		<b>364 071</b>	<b>303 744</b>
<b>Skatter</b>			
Skatt på årets resultat		-120 722	-68 777
<b>Årets resultat</b>		<b>243 349</b>	<b>234 967</b>

<b>Balansräkning</b>	<b>Not</b>	<b>2025-08-31</b>	<b>2024-08-31</b>
<b>TILLGÅNGAR</b>			
<b>Anläggningstillgångar</b>			
<i>Materiella anläggningstillgångar</i>			
Inventarier, verktyg och installationer	3	1 595 207	0
<b>Summa materiella anläggningstillgångar</b>		<b>1 595 207</b>	<b>0</b>
<i>Finansiella anläggningstillgångar</i>			
Andelar i intresseföretag och gemensamt styrda företag	4	2 676 162	2 740 921
<b>Summa finansiella anläggningstillgångar</b>		<b>2 676 162</b>	<b>2 740 921</b>
<b>Summa anläggningstillgångar</b>		<b>4 271 369</b>	<b>2 740 921</b>
<b>Omsättningstillgångar</b>			
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Kundfordringar		531 805	326 485
Övriga fordringar		37 790	739 518
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		100 095	152 348
<b>Summa kortfristiga fordringar</b>		<b>669 690</b>	<b>1 218 351</b>
<i>Kassa och bank</i>			
Kassa och bank		1 061 091	726 304
<b>Summa kassa och bank</b>		<b>1 061 091</b>	<b>726 304</b>
<b>Summa omsättningstillgångar</b>		<b>1 730 781</b>	<b>1 944 655</b>
<b>SUMMA TILLGÅNGAR</b>		<b>6 002 150</b>	<b>4 685 576</b>

<b>Balansräkning</b>	<b>Not</b>	<b>2025-08-31</b>	<b>2024-08-31</b>
<b>EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>			
<b>Eget kapital</b>			
<i>Bundet eget kapital</i>			
Aktiekapital		100 000	100 000
Reservfond		20 000	20 000
<b>Summa bundet eget kapital</b>		<b>120 000</b>	<b>120 000</b>
<i>Fritt eget kapital</i>			
Balanserat resultat		1 668 592	2 133 625
Årets resultat		243 349	234 967
<b>Summa fritt eget kapital</b>		<b>1 911 941</b>	<b>2 368 592</b>
<b>Summa eget kapital</b>		<b>2 031 941</b>	<b>2 488 592</b>
<b>Obeskattade reserver</b>			
Periodiseringsfonder		1 177 000	1 047 000
<b>Summa obeskattade reserver</b>		<b>1 177 000</b>	<b>1 047 000</b>
<b>Långfristiga skulder</b>			
Övriga skulder till kreditinstitut	5	1 278 910	0
<b>Summa långfristiga skulder</b>		<b>1 278 910</b>	<b>0</b>
<b>Kortfristiga skulder</b>			
Övriga skulder till kreditinstitut		171 672	0
Leverantörsskulder		158 157	61 852
Skulder till intresseföretag och gemensamt styrda företag		305 003	0
Skatteskulder		0	206 732
Övriga skulder		773 713	765 150
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		105 754	116 250
<b>Summa kortfristiga skulder</b>		<b>1 514 299</b>	<b>1 149 984</b>
<b>SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>		<b>6 002 150</b>	<b>4 685 576</b>

## Noter

### Not 1 Redovisningsprinciper

#### Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

### Not 2 Medelantalet anställda

	2024-09-01 -2025-08-31	2023-09-01 -2024-08-31
Medelantalet anställda	3	3

### Not 3 Inventarier, verktyg och installationer

	2025-08-31	2024-08-31
Inköp	1 994 008	0
<b>Utgående ackumulerade anskaffningsvärden</b>	<b>1 994 008</b>	<b>0</b>
Årets avskrivningar	-398 801	0
<b>Utgående ackumulerade avskrivningar</b>	<b>-398 801</b>	<b>0</b>
<b>Utgående redovisat värde</b>	<b>1 595 207</b>	<b>0</b>

### Not 4 Andelar i intresseföretag och gemensamt styrda företag

	2025-08-31	2024-08-31
Ingående anskaffningsvärden	2 740 921	2 575 066
Resultatandel HB	-64 759	165 855
<b>Utgående ackumulerade anskaffningsvärden</b>	<b>2 676 162</b>	<b>2 740 921</b>
<b>Utgående redovisat värde</b>	<b>2 676 162</b>	<b>2 740 921</b>

### Not 5 Långfristiga skulder

	2025-08-31	2024-08-31
Skulder som betalas senare än ett år efterbalansdagen	-1 278 910	0
Skulder som betalas senare än fem år efterbalansdagen	0	0
	<b>-1 278 910</b>	<b>0</b>

Skulden till kreditinstitut fördelas mellan långfristig skuld (1 278 910) och kortfristig skuld (171 672).

### Not 6 Väsentliga händelser efter räkenskapsårets slut

Under hösten 2025 har bolaget genomfört ett inkråmsförvärv om 1 530 000 kr ifrån Bröderna Janglövs Bergsprängning HB. Inkråmet består av maskiner, vilka är nödvändiga för verksamheten i bolaget.

### Not 7 Ställda säkerheter

	2025-08-31	2024-08-31
Tillgångar med äganderättsförbehåll (bilar)	1 595 207	0
	<b>1 595 207</b>	<b>0</b>

Årsredovisningen beslutades 2025-11-20

Stockholm

*Carl Leif Benny Janglöv*  
Carl Leif Benny Janglöv

2025-11-24

Min revisionsberättelse har lämnats 2025-11-24

*Thomas Kullman*  
Thomas Kullman  
Auktoriserad revisor
